
UCHWAŁA NR LXV/440/18 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 
 

w sprawie upoważnienia Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

w Głownie do złożenia wniosku o zwiększenie dofinansowania oraz przyjęcia  

do realizacji projektu: „Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków  

w Głownie wraz z budową systemu GIS dla istniejących sieci wodno-

kanalizacyjnych nr POIS.02.03.00-00-0021/17” o koszcie wyższym niż wynikający 

ze Studium Wykonalności 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) Rada Miejska  

w Głownie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Upoważnić Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Głownie  

do: złożenia wniosku o zwiększenie dofinansowania projektu pn.: „Przebudowa i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w Głownie wraz z budową systemu GIS dla istniejących sieci wodno-

kanalizacyjnych nr POIS.02.03.00-00-0021/17 objęty umową o dofinansowanie  

nr POIS.02.03.00-00-0021/17-00 w ramach prowadzonego przez Narodowy Fundusz 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Programu Operacyjnego Infrastruktura  

i Środowisko 2014-2020 – Oś Priorytetowa II - Ochrona Środowiska, w tym adaptacja  

do zmian klimatu, działanie 2.3 - Gospodarka wodno-ściekowa realizowana w aglomeracjach 

o wielkości co najmniej 10 000 RLM. 

 

2. Przyjąć do realizacji przez Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Głownie 

przedsięwzięcie pn.: „Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Głownie  

wraz z budową systemu GIS dla istniejących sieci wodno-kanalizacyjnych”  

nr POIS.02.03.00-00-0021/17 objęty umową o dofinansowanie nr POIS.02.03.00-00-0021/17-

00 o koszcie wyższym niż wynikający ze Studium Wykonalności złożonym  

wraz z wnioskiem o dofinansowanie projektu oraz zaakceptować wpływ wzrostu kosztów 

projektu na wysokość prognozowanych taryf oraz ewentualnych dopłat do taryf. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 


